TELEVIZNY PROGRAM

20. TYZDEN

Sobota 10. 05. 2025

0:05
0:35

0:50

1:15 (1)

1:40
1:50

2:45

3:00
3:25

4:30 @

5:00 (2

7:00 *

8:05

8:20

8:30

9:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Jeden na jedného / Co
nové v konklave?

Desat BoZich / Sieste BoZie
prikazanie

RuZenec / Radostné
tajomstva

Zabudnuté poklady
Vatikanske muzea /
Architektura. Papezska
rezidencia a komplex
muzei

Tyzdens.../
Gréckokatolicka Farnost’
Porac

Hodina milosrdenstva
Veler z nadvoria / Zojco a
STF Band

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Biblia

Svata liturgia z kaplnky TV
LUX

Litanie Loretanske
Tyzdens.../
Gréckokatolicka Farnost
Porac

SUPERTIM Gu100 a Verka /
Vediet prijat' kazdého
Effeta / Liturgicky rok C/ 4.
velkonocna nedela

® - Pre deti

9:30
9:35
10:00
10:25
10:55

11:20

11:30

12:15
12:30

13:05
14:40

14:50

15:00
15:15

15:30

16:00

7 - Posunkovy jazyk

(sT)

(sT)

Zivé obrazy / Dobry pastier
Peter medzi nami
Kratke spravy

India - kracame vpred /
vKontexte / Akcenty
pontifikatu papeza
Tyzden s.../
Gréckokatolicka Farnost’
Porac

Spravy zo Svatej zeme
Zabudnuté poklady

RuZenec / Bolestné
tajomstva

(i2) BIBLIA / Abrahdm

Nova kvalita Zivota / Moje
ovce pocuvaju moj hlas
Prehlad katolickych
periodik

Hodina milosrdenstva

Mala cesta / Maminu som
nikdy nevidel zdravu

Gréckokatolicky ruzenec /
Bolestné tajomstva

7/ Svatd omsa v posunkovej
* regi

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:05

17:30 &
18:05 #
18:20

18:30
19:05 (<7
19:35

20:00 *
20:20

20:30 §
*

-

3
o

22:00

22:15

22:25

22:50
23:00

23:45

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Effeta / Liturgicky rok C/ 4.
velkonoc¢na nedela

LUXaren

Tvorivo / Do lesa

Svata omsa zblizka / Uvod
svatej omsSe

SUPERTIM Gu100 a Verka /
Vediet prijat' kazdého
RuZenec / Radostné
tajomstva

Medzi riadkami / M&j diar
2025

Spravodajsky suhrn
Prehlad katolickych
periodik

Most do Krajiny Terabithia

Nova kvalita Zivota / Moje
ovce pocuvaju moj hlas
Tyzdens.../
Gréckokatolicka Farnost
Porac

Spojeni vierou / Anglicko
Zivé obrazy / Dobry pastier
Doma je doma / Blazon
FrantiSek

Litanie Loretanske /
Slavnostny napev

& - Nedostupné online




Nedela 11. 05. 2025

0:05
0:30

0:40

1:35 (57

2:00
2:30
3:00
3:25

3:55®

4:30
5:00

7:00 ®

7:30

7:50
8:00

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Tyzdens.../
Gréckokatolicka Farnost’
Porac

Vecer z nadvoria / Zojco a
STF Band

RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

India - kra¢ame vpred /
Vaticano

Hodina milosrdenstva
Halier chudobnej vdovy

Posvatné miesta
krestanskej viery / Klastor
sv. Kriza

RuZenec / Tajomstva svetla

Biblia

RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

Effeta / Liturgicky rok C/ 4.
velkonocna nedela

Zivé obrazy / Dobry pastier
Akatist / K sv. Kozmovi a

Damidnovi, lieCitelom
chorob

® - Pre deti

8:50

9:00

9:30

9:40

10:00 *

11:05
11:30

11:45

12:00
12:05

12:15

12:30 (<7

13:05 *
13:45

14:00

7 - Posunkovy jazyk

Nova kvalita Zivota / Moje
ovce pocuvaju moj hlas
LUXaren

Tyzden s.../
Gréckokatolicka Farnost
Porac

Jeden na jedného / Co
nové v konklave?

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Spravodajsky suhrn
Medzi riadkami / M&j diar
2025

Mala cesta / 100 (k)rokov
do neba

Raduj sa, nebies Kralovna

Litanie Loretanske
Tyzden s.../
Gréckokatolicka Farnost
Porac

RuZenec / Radostné
tajomstva

Na tonoch vdacnosti
Svata brana otvorena /7.
Cast’

Spojeni vierou / Anglicko

) - Skryté titulky

o) - Audiokomentar

14:30  Desat Bozich / Sieste BoZie
prikazanie

15:00  Hodina milosrdenstva

15:25  India - kra€ame vpred /

15:55  Moja misia magazin /

Dvojicky v Afrike
16:30 & Most do Krajiny Terabithia

6?

P
el

18:00 * Ndapovedy z vedy / Ked o
Zivote rozhoduje

algoritmus

18:30 * Gu100 listaren (73)

19:00 ' RuZenec / Bolestné
tajomstva

19:30 * Svata omsa z kaplnky TV

LUX

20:30 & The Chosen / Névrat
@ domov
Vatikanske muzea /
Sixtinska kaplnka.
Michelangelovo
majstrovské dielo

21:35

22:35 Medzi nebom a zemou /
Ako sa predpoveda
pocasie

23:15 U Nikodéma / Konklave

& - Nedostupné online
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Pondelok 12. 05. 2025

0:10
0:40

1:35 (1)

2:00

2:20
2:30

3:00
3:25
3:55
4:30 @
5:00

7:00 *
7:40 ®
8:10

8:20
8:30 ©

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Akatist / K sv. Kozmovi a
Damianovi, lieCitelom
choréb

RuZenec / Radostné
tajomstva

Effeta / Liturgicky rok C/ 4.
velkono¢na nedela

Zivé obrazy / Dobry pastier
Desat BoZich / Sieste BoZie
prikazanie

Hodina milosrdenstva
India - kraCame vpred /
LUXaren

Ruzenec

Biblia

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Radostné
tajomstva

Litanie Loretanske
Tyzden s... / Farnost Melek

Brat Frantisek /
Nasledovanie Krista - Zivot
VO viere

® - Pre deti

9:05
9:35
9:45
10:30
11:15

11:30 *

12:00
12:10 &

12:30
13:05
14:00

14:30

14:45
15:00 *

15:30 *
16:05

7 - Posunkovy jazyk

LUXaren

Svedectvo

Na tonoch vdacnosti
Medzi nebom a zemou

Litanie Loretanske / Napev
svetla

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Zivé obrazy / Dobry pastier

Audiencia Svatého Otca
pre novinarov

RuZenec

Vatikanske muzea (2)
Moja misia magazin /
Dvojicky v Afrike

Napovedy z vedy / Ked o
Zivote rozhoduje
algoritmus

Tyzden s... / Farnost Melek
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

V Skole Ducha /
Premienajuca moc
Bozieho slova

) - Skryté titulky

16:35 *

17:05

®

18:00 (<7

18:30 ®

19:05 (=7
19:35
20:00 *

20:20
20:30

21:00 *

22:00

22:30 *

23:30
23:45

o) - Audiokomentar

Spojeni vierou / Znamenie
na ceste

Quo Vadis

Posvatné miesta
krestanskej viery / Jardenit
- miesto krstu Pana

Brat Frantisek /
Nasledovanie Krista - Zivot
VO viere

RuZenec / Tajomstva svetla
Z pramena

Kratke spravy

A teraz ¢o?

Desat BoZich / Sieste Bozie
prikazanie

U Nikodéma / BIl. Miriam
Terézia Demjanovicova
vKontexte / Akcenty
pontifikatu papeza
RuZenec z Fatimy

Tvorivo / Do lesa

Z pramena

& - Nedostupné online
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Utorok 13. 05. 2025

0:05
0:35

1:20 ®

1:45

2:25

3:00
3:25
4:05

4:30

5:00

7:00

7:40 -

8:10
8:30

9:10

10:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / SAFI 2025
hlasovanie

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Medzi nebom a zemou /
Ako sa predpoveda
pocasie

Moja misia magazin /
Dvojicky v Afrike

Hodina milosrdenstva
Na tonoch vdacnosti

Napovedy z vedy / Ked o
Zivote rozhoduje
algoritmus

RuZenec / Radostné

tajomstva
Biblia

* Svatd omsa z kaplnky TV
LUX

(71 RuZenec

Litanie Loretanske

® Brat Frantisek / Veselé
meldédie

& Quo Vadis

Kratke spravy

® - Pre deti

10:15

11:15

11:30 *

12:00
12:30
13:35
13:40

14:10 (<)

14:34
14:45

15:00 *

15:15
15:30 *

16:05 *

16:30
17:10

7 - Posunkovy jazyk

Vecer z nadvoria / Zojco a
STF Band

Litanie k Predrahej
Kristovej Krvi

Svata omSa z kaplnky PMD

Raduj sa, nebies Kralovna
RuZenec z Fatimy

A teraz co?

Pani Marta

Posvatné miesta
krestanskej viery / Jardenit
- miesto krstu Pana

Zabudnuté poklady

Mala cesta / 100 (k)rokov
do neba

Hodina milosrdenstva

Tyzden s... / Farnost Melek

Ruzenec z Lurd
Spravy zo Svatej zeme
Vaticano

Medzi riadkami / O
Hnevkovi a Laske

) - Skryté titulky

17:30 *

18:15
18:30 ®

19:05 (57

19:35
19:50
20:00 *

20:25 (2)
20:55

21:25

21:55
22:20
22:35

23:30
23:45

o) - Audiokomentar

Doma je doma / SAFI 2025
- finale

Tyzden s... / Farnost Melek
Brat FrantiSek / Veselé
melddie

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Z pramena

Ateraz Co?

Kratke spravy

Krestania v Pakistane
Spojeni vierou / Znamenie
na ceste

vKontexte / Ludska
dostojnost’

LUXaren
Tyzden s... / Farnost Melek

Vatikanske muzea /
Sixtinska kaplnka.
Michelangelovo
majstrovskeé dielo

Zivé obrazy / Dobry pastier

Z pramena

& - Nedostupné online
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Streda 14. 05. 2025

0:05
0:35
1:15
1:30
1:35 (1)

2:00
2:30

2:40
3:00
3:25

4:30
5:00 )

7:00 *
8:00 (=7

8:30
8:40

#* - Premiéra

Kratke spravy

Na tonoch vdacnosti
Tvorivo / Do lesa

Tyzden s... / Farnost Melek

RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

V Skole Ducha /
Premienajuca moc
Bozieho slova

Napovedy z vedy / Ked o
Zivote rozhoduje
algoritmus

Svedectvo
Hodina milosrdenstva

Vatikanske muzea /
Sixtinska kaplnka.
Michelangelovo
majstrovské dielo

RuZenec / Tajomstva svetla

Biblia

Svata omSa z Kosic
RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Litanie Loretanske
Gu100 listaren (73)

® - Pre deti

8:50
9:00
10:00

10:55

11:15

11:30 *

12:15
12:30 ()
13:05

14:05

15:00 *
15:15 %

15:30 *

16:05
16:30

17:00 (<)

7 - Posunkovy jazyk

A teraz ¢o?
Vatikanske muzea (2)

Audiencia Svatého Otca
pre Ucastnikom Jubilea
vychodnych cirkvi

Napovedy z vedy / Ked o
Zivote rozhoduje
algoritmus

Litanie k svatému Jozefovi

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Raduj sa, nebies Kralovna
RuZenec

U Nikodéma / Bl. Miriam
Terézia Demjanovicova
Doma je doma / SAFI 2025
- finale

Hodina milosrdenstva

Svata brana otvorena / 8.
cast’

RuZenec z Lurd

Tvorivo / Do lesa

vKontexte / Ludska
doéstojnost’

Povolanie laik / Modlitby
matiek

) - Skryté titulky

17:15
17:30
18:10
18:30
19:05 <7

19:35
19:50 *

20:00 *

Ateraz Co?

Na tonoch vdacnosti
Tyzden s... / Farnost Melek
Gu100 listaren (73)

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Z pramena

Prehlad katolickych
periodik

Kratke spravy

20:25 * Jeden na jedného / Preco

20:40
20:55 #

22:10

22:30

23:00 (=7

23:30

23:45

o) - Audiokomentar

LEV?

Tyzden s... / Farnost Melek
Pod javiskom / ReZisérka -
priekopnicka

Moja misia magazin /
Dvoji¢ky v Afrike

Pani Marta

Posvatné miesta
krestanskej viery / Jardenit
- miesto krstu Pana

Medzi riadkami / O
Hnevkovi a Laske

Z pramena

& - Nedostupné online
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Stvrtok 15. 05. 2025

0:05  Kratke spravy

0:35 Doma je doma/ Blazon
FrantiSek

1:20 ) RuZenec / Tajomstva svetla

1:45  Spravy zo Svatej zeme

2:05 Vaticano

2:35 Medzi riadkami / O
Hnevkovi a Laske

2:50  Svedectvo

3:00 Hodina milosrdenstva

3:25 U Nikodéma / Bl. Miriam
Terézia Demjanovicova

4:30 ) RuZenec / Bolestné
tajomstva

5:00 > Biblia

7:00 * Svatd omsa z kaplnky TV
LUX

7:40 ) RuZenec / Tajomstva svetla

8:10  Litanie Loretanske

8:30 ® Brat FrantiSek / Sviatosti

9:10 A teraz ¢o?

#* -Premiéra ® - Pre deti

7 - Posunkovy jazyk

9:20  vKontexte / Ludska
déstojnost’
9:45  Svata brana otvorena/ 8.

Cast’

10:00  Kratke spravy

10:20  Jeden na jedného / Preco
LEV?

10:35  Vaticano

11:15  Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

11:30 * Svata omsa z kaplnky TV
LUX

12:00  Raduj sa, nebies Kralovna

12:15  Tyzden s... / Farnost Melek

12:30 ) RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

13:05 Pani Marta

13:35 1) Posvatné miesta
krestanskej viery / Jardenit
- miesto krstu Pana

14:05  Moja misia magazin /
Dvojicky v Afrike

14:30  Spravy zo Svatej zeme

14:50  Prehlad katolickych

periodik

15:00 * Hodina milosrdenstva

) - Skryté titulky

o) - Audiokomentar

15:15 Mala cesta / 100 (k)rokov

do neba
15:30 * RuZenec z Lurd

16:05  Spojenivierou / Znamenie

na ceste
16:35 & Quo Vadis

o)
1 ]
\_21

17:30 * Doma je doma / Vyvolil
som si toto miesto

18:15  Zabudnuté poklady
18:30 ® Brat Frantisek / Sviatosti

19:05 (' RuZenec / Radostné

tajomstva
19:35  Z pramena
20:00 * Kratke spravy

20:20 * Adoracia

21:05 Medzi nebom a zemou /
Evanjelizacia ako
tajomstvo

21:50 * Na ceste v rodine / Dcérka
s Downovym syndrémom

22:25  VSkole Ducha/
Premienajuca moc
BoZieho slova

23:00 Doma je doma / SAFI 2025
- finale

23:45  Zpramena

& - Nedostupné online
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Piatok 16. 05. 2025

0:05
0:35

1:30 5
2:00
2:15 (<1

2:30
2:45

3:00
3:25
4:05
4:30 (0

5:00
7:00 *
7:40 (0
8:05 &

8:10

8:40 &

A
M2

M

-
N

#* - Premiéra

Kratke spravy

U Nikodéma / Bl. Miriam
Terézia Demjanovicova

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Jeden na jedného / Preco
LEV?

Povolanie laik / Modlitby
matiek

Tvorivo / Do lesa

Mala cesta / 100 (k)rokov
do neba

Hodina milosrdenstva
Na ténoch vdacnosti
Peter medzi nami

RuZenec / Radostné
tajomstva

Biblia

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Pozvanka
V Skole Ducha /

Premienajuca moc
Bozieho slova

Quo Vadis

® - Pre deti

9:25

9:35

9:45

10:00

10:15

11:15

11:30 *

12:00
12:15
12:30 7
13:05

14:05

15:00 *
15:15

15:30 =)

16:05
16:55

7 - Posunkovy jazyk

Prehlad katolickych
periodik

Zabudnuté poklady /
Katedrala sv. Martina v
SpiSskej Kapitule

Litdnie Loretanske
Kratke spravy

Pod javiskom / ReZisérka -
priekopnicka

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Raduj sa, nebies Kralovna
Tyzden s... / Farnost Melek
RuZenec / Tajomstva svetla
Vatikanske muzea /
Sixtinska kaplnka.

Michelangelovo
majstrovské dielo

Doma je doma / Vyvolil
som si toto miesto

Hodina milosrdenstva
Svatd omsa zblizka /
Aleluja a Evanjelium

RuZenec / Sedembolestny
ruzenec

Na téonoch vdacnosti

Prehlad katolickych
periodik

) - Skryté titulky

17:00
17:30 *

17:50
18:00 *

18:30 ®

19:05 (57

19:30
19:45
20:00 #

20:20

20:30 @
22:00

22:15

22:50 (2)
23:20

23:45

o) - Audiokomentar

Vaticano

Effeta / Liturgicky rok C/ 5.
velkonoc¢na nedela

Zivé obrazy / Pravy vini¢
Moja misia - magazin /
Proti pradu

Brat FrantiSek / Sviatost’
birmovania

RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

Z pramena

Tyzden s... / Farnost Melek
Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

BIBLIA / Abraham

Nova kvalita Zivota / Aby
ste sa milovali

Spojeni vierou / Znamenie
na ceste

Krestania v Pakistane
vKontexte / Ludska
dostojnost’

Z pramena

Verzia: 2025_20-12.11.2025 07:42:06

& - Nedostupné online
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